ПРИКАЗ

«      »                 202     года					            	№ ____
Общественное учреждение
«Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1»

«О создании общественного учреждения»

          В целях повышения эффективности работы в области пожарной безопасности, пропаганды пожарно-технических знаний, участия в профилактике, тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ, на основании Протокола общего собрания учредителей общественного учреждения «Объектовая добровольная пожарная дружина МБОУ СОШ №1» (далее - ОУ «ОДПД МБОУ СОШ №1) от __________ № 1 п р и к а з ы в а ю:
1. Создать ОУ «ОДПД МБОУ СОШ №1» в следующем составе:
Гордеев Н.Н. – руководитель, старший пожарный;
[bookmark: _GoBack]Моисеев А.И.- пожарный;
Лебедев С.В. – водитель.
2. Подготовку пакета документов, необходимых для регистрации общественного учреждения в Главном управлении МЧС России по Калужской области, организацию взаимодействия с руководством Думиничского МПСГ по вопросам совместного участия в практических занятиях (учениях) по применению средств пожаротушения и действиям по тушению пожаров и проведению аварийно-спасательных работ, организацию обучения в установленном порядке оставляю за собой.
3.Приказ объявить заинтересованным лицам под роспись.
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
ОУ «ОДПД МБОУ СОШ №1»                                               Гордеев Н.Н.
(руководитель общественного объединения)                      (подпись)                                (Ф.И.О)